
UCHWAŁA NR IV/25/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 18 stycznia 2019 r.

zmieniajaca uchwałe w sprawie budżetu gminy na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 1)   ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 2) ) Rada uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 24.897.324,00 zł., z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 23.881.537,00 zł;

2) dochody majątkowe 1.015.787,00 zł.; zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 24.897.324,00 zł., z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 22.617.834,00 zł. zgodnie z załacznikiem Nr 2 , w tym:

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11.139.861,00 zł.,

b) dotacje 166.304,00 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.279.490,00 zł., zgodnie z z ałącznikiem Nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432, 2500
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 

2245, 2354, 2500

Id: 353D2607-5575-4A95-8E95-3DF47593FC14. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 290 744,00 283 613,00

Przedszkola 0,00 283 613,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 283 613,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3 200,00 592 459,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

3 200,00 95 241,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 95 241,00

Pozostała działalność 0,00 497 218,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 497 218,00

Kultura fizyczna 3 030,00 101 567,00

926 Pozostała działalność 0,00 101 567,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 101 567,00

977 639,00Razem:

101 567,00

92195

92695

104 597,00

Po zmianie

574 357,00

283 613,00

283 613,00

595 659,00

98 441,00

95 241,00

497 218,00

497 218,00

101 567,00

Rozdział

92109

80104

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/25/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 18 stycznia 2019 r.

Id: 353D2607-5575-4A95-8E95-3DF47593FC14. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 551 564,00 1 707 098,00

Drogi publiczne gminne 1 551 564,00 1 707 098,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 079 000,00 1 234 534,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 038 915,00 1 065 915,00

Pozostała działalność 58 340,00 85 340,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 27 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

192 283,00 814 742,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

30 583,00 135 824,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 105 241,00

Pozostała działalność 6 700,00 523 918,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 517 218,00

926 Kultura fizyczna 316 170,00 488 816,00

Pozostała działalność 207 003,00 379 649,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

184 703,00 357 349,00

23 919 685,00 24 897 324,00
Rezerwa ogólna wynosi: 236.281,00 zł

Razem: 977 639,00

90095

92109

92195

92695

Rozdział

60016

Zmiana

517 218,00

105 241,00

105 241,00

517 218,00

172 646,00

172 646,00

172 646,00

155 534,00

155 534,00

155 534,00

27 000,00

27 000,00

27 000,00

622 459,00

Rezerwa celowa na zarzadzanie kryzysowe wynosi: 55.283 zł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/25/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 18 stycznia 2019 r.

Id: 353D2607-5575-4A95-8E95-3DF47593FC14. Podpisany Strona 1



Kosztorys
Łączne

nakłady w
tym rbn

Środki
własne

Unia
Europejska

Budżet
państwa

Por. z jedn. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1
Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 120412C
Skudzawy-Skrwilno etap1 od km 3 + 161.05 do km 6 +
008.58

60016/6050 579 000,00 579 000,00 579 000,00 2019

1.2
Utwardzenie drogi gruntoweju w miejscowosci Okalewo
-Szustek

60016/6050 155 534,00 155 534,00 155 534,00 2019
155 534,00

1.3
Przebudowa drogi gminnej nr 120425C Skudzawy -
Urszulewo etap II od km 0 + 000 do km 2 + 300 odcinek
od km 0 + 000 do km 1 + 390

60016/6050 500 000,00 500 000,00 500 000,00 2019

1 Razem dział 600 1 234 534,00 1 234 534,00 1 234 534,00 155 534,00

2.1 INFOSTRADA KUJAW I POMORZA 2,0 75023/6068 38 148,00 38 148,00 38 148,00 2019

2 Razem dział 38 148,00 38 148,00 38 148,00

3.1 Opracowanie planów zagospodarowania przestrzennego 90095/6050 27 000,00 27 000,00 27 000,00 2019 27 000,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00

3.1
Przebudowa i wyposażenie ogólnodosptępnej swietlicy
wiejskiej w zambrzycy

92109/6050 105 241,00 105 241,00 10 000,00 95 241,00 2019
 105 241,00

3.2
Zagospodarowanie terenu na cele publiczne w centrum
miejscowosci Skrwilna

92195/6050 517 218,00 517 218,00 20 000,00 497 218,00 2019
 517 218,00

3 Razem dział 622 459,00 622 459,00 30 000,00 592 459,00  622 459,00

4.1 Budowa miejsc rekreacji w Gminie Skrwilno 92695/6050 31 567,00 31 567,00 31 567,00 2019 31 567,00

4.2
Budowa otwartej strefy aktywności w miejscowości
Skrwilno

92695/6050 141 079,00 141 079,00 71 079,00 70 000,00 2019
 141 079,00

4.3
Budowa siłowni plenerowej w miejscowościach:
Skrwilno, Okalewo, Skudzawy, Urszulewo, Ruda i Rak

92695/6050 184 703,00 184 703,00 184 703,00 2019

4 Razem dział 357 349,00 357 349,00 255 782,00 101 567,00  172 646,00

2 279 490,00 1 547 316,00 732 174,00 977 639,00

PLAN INWESTYCJI W GMINIE SKRWILNO NA 2019 ROK

Nr
zadania

OGÓŁEM PLAN INWESTYCJI NA 2019 R.

Nazwa zadania inwesycyjnego Klasyfikacja

PLANOWANE WYDATKI

WARTOŚĆ ŹRÓDŁA FINANSOWANIA Lata
realizacji

Zmiany
(+; -)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/25/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 18 stycznia 2019 r.

Id: 353D2607-5575-4A95-8E95-3DF47593FC14. Podpisany Strona 1



Zmian dokonano w dochodach budżetowych:

· W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 Przedszkola, na paragrafie
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych zwiększono plan dochodów o kwotę 283.613,00 zł na podstawie podpisanej
Umowy o dofinansowanie do termomodernizacji Przedszkola w Skrwilnie.

· W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy i
ośrodki kultury, świetlice i kluby, na paragrafie 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin, zwiększono plan
dochodów o kwotę 95.241 zł zgodnie z podpisaną Umową o dofinansowanie do Przebudowy
i wyposażenia ogólnodostepnej świetlicy wiejskiej w Zambrzycy. W rozdziale 92195
Pozostała działalność, na paragrafie 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych zwiększono plan dochodów o
kwotę 497.218,00 zł zgodnie z podpisaną umowa o dofinansowanie na " Zagospodarowanie
terenu na cele publiczne w centrum miejscowości Skrwilno".

· W dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92695 Pozostała działalność, na
paragrafie 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych zwiększono plan dochodów o kwotę 31.567 zł zgodnie z podpisaną
umową o dofinansowanie " Budowy miejsc rekreacji w Gminie Skrwilno". Dofinansowanie
do Budowy Otwartej Strefy Aktywności w miejscowosci Skrwilno wynosi: 70.000 zł.

Plan dochodów po zmianie wynosi 24.897.324 zł.

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych:

· W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi gminne , na paragrafie
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o kwotę
155.534 zł z przeznaczeniem na " Utwardzenie drogi gruntowej w miejscowosci Okalewo-
Szustek".

· W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90095
Pozostała działalność, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
zwiekszono plan wydatków o kwotę 27.000 zł z przrznaczeniem na opracowanie planu
zagospodarowania przestrzennego".

· W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy i
osrodki kultury, świetlice i kluby, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych zwiekszono plan wydatków o kwote 105.241 zł na :" przebudowę i
wyposażenie ogólnodostępnej świetlicy wiejskiej w Zambrzycy". W rozdziale 92195
Pozostała działalność, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
zwiększono plan wydatków o kwotę 517.218 zł z przeznaczeniem na " Zagospodarowanie
terenu na cele publiczne w centrum miejscowosci Skrwilno".

· W dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92695 Pozostała działalność, na
paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych zwiekszono plan wydatków o
kwote 172.646 zł , z czego 31.567 zł przeznaczono na " Budowę miejsc rekreacji w gminie
Skrwilno, a kwotę 141.079 zł na Budowa otwartej strefy aktywnosci w miejscowosci
Skrwilno".

Plan wydatków po zmianie wynosi: 24.897.324 zł

Id: 353D2607-5575-4A95-8E95-3DF47593FC14. Podpisany Strona 1




